
55Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.327

<#ABC#473498#55#546896>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES-GO AVISO DE REPETIÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2024 REGISTRO DE PREÇO A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES, Estado de Goiás, leva ao 
conhecimento dos interessados, que realizará no dia 06/08/2024, 
às 08h30min, no auditório situado na sede da Prefeitura Municipal, 
a licitação na modalidade Pregão Presencial - Registro de Preço, 
tipo menor preço por item, visando a contratação de pessoa jurídica 
para o fornecimento parcelado de refeições prontas, acondicionadas 
e transportadas em embalagens tipo marmitex, para atender às 
necessidades da Secretaria de Segurança Pública e mobilidade 
Urbana que atendera o 44º Batalhão da Polícia Militar de Ceres-Go.  
Maiores informações e Edital contendo as normas, especificações e 
condições para participação poderão ser obtidas no site: www.ceres.
go.gov.br e na Secretaria Municipal da Administração/Gerência 
de Licitações e Contratos, situado na Praça Cívica, s/n.º, Setor 
Centro, Ceres - GO, (062) 3307-7613, no horário de expediente. 
Publique-se. Ceres, 12 de julho de 2024. Renata oliveira Seabra - 
Pregoeira Oficial
<#ABC#473498#55#546896/>

Protocolo 473498

Cocalzinho de Goiás
<#ABC#473562#55#546969>

AVISO - PROCESSO LICITATÓRIO nº 330/2024
Processo Administrativo nº 9988/2024. Objeto: Serviço de 
aquisição e instalação de um ar condicionado para a biblioteca 
na Escola Municipal Modelo. Prazo para recebimento das 
propostas: 12/07/2024 a 15/07/2024. Mais informações poderão 
ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Licitações e Contratos - 
SELICI, na sede da Prefeitura Municipal Cocalzinho de Goiás, fone: 
(62) 3339-1538. Cocalzinho de Goiás, 11 de julho de 2024.

WESLEY DE JESUS REIS - Secretário SELICI
<#ABC#473562#55#546969/>

Protocolo 473562
<#ABC#473456#55#546837>

ADENDO RETIFICADOR O RESULTADO DO CONCURSO 
PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023, homologado pelo Decreto nº 304, 
de 09 de Julho de 2024 e publicado no Diário Oficial do Estado 
de Goiás na data de 10 de Julho de 2024, Edição N° 24.325 Ano 
187, passa a vigorar com as seguintes informações: “4. Cargo - 
Fiscal de Tributos I Aprovado: (...) cadastro RESERVA: (...) 9 
103734 Rafael Medeiros Vieira 34,0. 5. Cargo - Professor Nível 
I Aprovado: (...) 7 102104 Monica Patrícia de Nazare Manito 
78,0. Cadastro Reserva: (...) 111 102991 Josilene Santos da 
Costa Moreira 65,5”. Fica retificado o teor do resultado publicado 
na imprensa oficial, para que surta todos os seus jurídicos e legais 
efeitos. ALESSANDRO OTONE BARCELOS - Prefeito Municipal
<#ABC#473456#55#546837/>

Protocolo 473456

Córrego do Ouro
<#ABC#473493#55#546890>

Aviso de licitação ratificação publicação edital pregão presencial Nº 
006/2024. O Município de Córrego do Ouro - GO, através de seu 
Pregoeiro e equipe de apoio, nomeada pelo decreto n° 017/2024, 
ratifica a publicação do edital pregão presencial nº 006/2024, onde 
se lê “22 de julho de 2024”, leia-se “29 de julho de 2024”, as demais 
informações permanecem inalteradas à disposição dos interessados 
na sala de licitação ou no site oficial http://corregodoouro.go.gov.br. 
Tudo de conformidade com a Lei nº 14.133/21, e suas alterações. 
Córrego do Ouro - GO, 12 de julho de 2024. Elioilson Mendes 
Ferreira - Pregoeiro
<#ABC#473493#55#546890/>

Protocolo 473493

Cristalina
<#ABC#473584#55#546996>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALINA/GOIÁS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 
PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO 
RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E 
FUNDAMENTAL INCOMPLETO EDITAL Nº 15- CRISTALINA 
-EDUCAÇÃO, DE 11 DE JULHO DE 2024. O Prefeito do Município 
de Cristalina/GO, no uso de suas atribuições legais, e seguindo a 
recomendação administrativa nº 2024006112903, do Ministério 

Público do Estado de Goiás, torna sem efeito o resultado final 
e a homologação do concurso público para os cargos103 e 104 
- PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS), divulgado por 
meio do Edital nº 13 - CRISTALINA, de 11 de junho de 2024. Torna 
pública também a inclusão da alínea “c”, no subitem 1.2, a inclusão 
do subitem 17.7, que trata da Avaliação de Títulos para os cargos 
103 e 104 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS), bem 
como a retificação do subitem 18.1e do item 19, do Edital nº 1, 
CRISTALINA - EDUCAÇÃO, de 30 de janeiro de 2024, na integra no 
endereço eletrônico https://www.institutoibest.org.br. Daniel Sabino 
Vaz - Prefeito de Cristalina
<#ABC#473584#55#546996/>

Protocolo 473584

Edealina
<#ABC#473564#55#546966>

ADENDO E RETIFICAÇÃO AO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024. O MUNICÍPIO DE EDEALINA 
- GO, através de sua pregoeira, com fundamento em analogia ao 
art. 55, § 1º Lei Federal de nº 14.133/21 e alterações posteriores, 
vêm tornar público que formalizou ERRATA do Pregão Eletrônico 
de nº 006/2024, especialmente no que diz respeito à correção de 
erros formais constantes do último “Aviso de Licitação”, publicado 
nos meios oficiais no dia 05 de julho de 2024, de modo a fazer 
constar, de forma pública, que o local de realização do certame 
ocorrerá na Plataforma Virtual da Bolsa de Licitações e Leilões do 
Brasil- BLL (link: https://bll.org.br/). Desta forma, fica modificada 
a data da sessão para o dia 26 de julho de 2024, mantendo-se, 
inalterados, os demais termos do instrumento editalício. Todas as 
demais e eventuais alterações, que não afetam na tramitação do 
procedimento, também constarão no Placar Oficial da Prefeitura e 
no site www.edealina.go.gov.br. Município de Edealina - GO, 11 de 
julho de 2024. JORDANA SILVA DE URZEDA - Pregoeira Oficial.
<#ABC#473564#55#546966/>

Protocolo 473564

Goiandira
<#ABC#473511#55#546908>

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº001 /2024 -PROJETOS 
CULTURAIS FINANCIADOS PELA POLÍTICA NACIONAL ALDIR 

BLANC DE FOMENTO CULTURA (PNAB)
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Laser, Goiandira-GO, 
torna público o presente Edital elaborado com base na Política 
Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura, consoante a Lei 14.399 
de 08 de julho de 2022. O valor total disponibilizado para o Edital 
(Fomento Cultural) é de R$16.241,49(dezesseis mil duzentos e 
quarenta e um reais, quarenta e nove centavos), dividido entre as 
categorias de apoio. Para se inscrever no Edital, o proponente deve 
encaminhar toda documentação obrigatória entre os dias 12 de julho 
de 2024 a 18 de julho de 2024. O proponente deve encaminhar a 
documentação obrigatória pelo e-mail: goiandiraprefeitura@gmail.
com. As inscrições neste Edital que ocorrerem de forma presencial, 
também contarão com intérprete de LIBRAS para pessoas surdas, 
desde que o Proponente em sua condição de surdo ou seu 
representante, solicite previamente, com o mínimo de um dia de 
antecedência pelo suporte telefônico indicado a seguir. Para mais 
informações, ou esclarecimentos de eventuais dúvidas, entrar em 
contato através do e-mail supramencionado, ou pelo telefone (64) 
98417-4056. Goiandira-GO em 11 de julho 2024. Elaine Fernandes 
Machado- Secretária de educação, cultura, esporte e laser.
<#ABC#473511#55#546908/>

Protocolo 473511
<#ABC#473515#55#546912>

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024- PROJETOS 
CULTURAIS FINANCIADOS PELA POLÍTICA NACIONAL ALDIR 

BLANC DE FOMENTO CULTURA (PNAB)
(Prêmio Cultural) Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer. 
Goiandira-GO, torna público o presente Edital elaborado com base 
na Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura, consoante a 
Lei 14.399 de 08 de julho de 2022. O valor total disponibilizado para 
o Edital (Prêmio Cultural) é de R$16.241,49(dezesseis mil duzentos 
e quarenta e um reais, quarenta e nove centavos), dividido entre as 
categorias de apoio. Para se inscrever no Edital, o proponente deve 
encaminhar toda documentação obrigatória entre os dias 12 de julho 
de 2024 a 18 de julho de 2024. O proponente deve encaminhar a 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e2b3ec56


